godine, na prijedlog Ministarstva
za rad, socijalnu politiku i izbjeglice, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 29. sjednici, održanoj
dana 14.11.2019. godine, d o n o s i

ZAKLJUČAK

I.
Odobravaju se Huskić Ibrahimu iz Zavidovića sredstva u iznosu od 4.314,00 KM (slovima:

četirihiljadetristotinečetrnaest konvertibilnih maraka), kao pomoć socijalno-intervenirajućeg
karaktera za sufinansiranje stambenog zbrinjavanja.

II.
Sredstva iz tačke 1. ovog zaključka isplatit će se Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za

2019. godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: